ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________________                             г. Зеленокумск                            №

	О признании утратившим силу постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2022 г. № 1228

           В соответствии со статьей 48 Устава Советского городского округа Ставропольского края администрация Советского городского округа Ставропольского края

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу  постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 сентября 2022 г. № 1228 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского городского округа Ставропольского края, в том числе в её отраслевых (функциональных) и территориальных органах».

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края  Киянова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

	Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края,
заместитель Главы администрации –
начальник Управления сельского хозяйства
и охраны окружающей среды
администрации Советского городского округа
Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]А.И. Коберняков